

Årsredovisning

för

Aktiebolaget Kvinnaböske Musik

556230-6257

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hans Andersson, Styrelseledamot
2024-05-13

Styrelsen och verkställande direktören för Aktiebolaget Kvinnaböske Musik avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver artistisk verksamhet med skilda former av nöjesaktiviteter.

Företaget har sitt säte i Båstad kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	4 521	1 828	1 199	776
Resultat efter finansiella poster	2 854	-289	2 378	212
Soliditet (%)	91,5	93,9	78,0	66,7

Ökningen av omsättningen beror på ökade försäljningsinsatser.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 865 784	16 078	6 001 862
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-800 000		-800 000
Balanseras i ny räkning			16 078	-16 078	0
Årets resultat				1 931 836	1 931 836
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 081 862	1 931 836	7 133 698

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 081 862
årets vinst	1 931 836
	7 013 698
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 013 698
	7 013 698

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 521 312	1 827 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 521 312	1 827 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-108 856	-233 000
Handelsvaror		0	-10 873
Övriga externa kostnader		-758 576	-895 646
Personalkostnader	2	-865 550	-816 140
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 710	-7 425
Summa rörelsekostnader		-1 745 692	-1 963 084
Rörelseresultat		2 775 620	-135 196
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-153 948
Ränteintäkter och liknande resultatposter		80 342	578
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 647	-425
Summa finansiella poster		78 695	-153 795
Resultat efter finansiella poster		2 854 315	-288 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-394 168	365 742
Förändring av överavskrivningar		-436	2 521
Summa bokslutsdispositioner		-394 604	368 263
Resultat före skatt		2 459 711	79 272
Skatter			
Skatt på årets resultat		-527 875	-63 194
Årets resultat		1 931 836	16 078

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	47 978	30 246
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	72 756	78 490
Summa materiella anläggningstillgångar		120 734	108 736

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	5 369 888	4 123 888
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 369 888	4 123 888
Summa anläggningstillgångar		5 490 622	4 232 624

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	4 000
Övriga fordringar		191 922	304 034
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		105 486	115 010
Summa kortfristiga fordringar		297 408	423 044

Kassa och bank

Kassa och bank		3 397 566	2 753 675
Summa kassa och bank		3 397 566	2 753 675
Summa omsättningstillgångar		3 694 974	3 176 719

SUMMA TILLGÅNGAR

9 185 596

7 409 343

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 081 862	5 865 785
Årets resultat		1 931 836	16 078
Summa fritt eget kapital		7 013 698	5 881 863
Summa eget kapital		7 133 698	6 001 863
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 565 880	1 171 712
Ackumulerade överavskrivningar		30 682	30 246
Summa obeskattade reserver		1 596 562	1 201 958
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 750
Skatteskulder		220 947	0
Övriga skulder		68 006	84 372
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		166 383	119 400
Summa kortfristiga skulder		455 336	205 522
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 185 596	7 409 343

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	438 548	864 176
Inköp	24 708	
Försäljningar/utrangeringar		-425 628
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	463 256	438 548
Ingående avskrivningar	-408 302	-831 409
Försäljningar/utrangeringar		425 628
Årets avskrivningar	-6 976	-2 521
Utgående ackumulerade avskrivningar	-415 278	-408 302
Utgående redovisat värde	47 978	30 246

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	114 687	94 820
Fusion		19 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	114 687	114 687
Ingående avskrivningar	-36 197	-22 356
Fusion		-8 937
Årets avskrivningar	-5 734	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 931	-31 293
Utgående redovisat värde	72 756	83 394

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 123 888	2 678 888
Inköp	1 246 000	1 445 000
Fusion		460 052
Försäljningar		-460 052
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 369 888	4 123 888
Utgående redovisat värde	5 369 888	4 123 888

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Bodil Rydenfält, Ludvig & Co AB

Båstad 2024-05-13

Hans Andersson
Hans Andersson
Verkställande direktör